
2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 379,299 269,617 109,682

1.지방자치단체이전수입 2,700 0 2,700

1.교육경비보조금 2,700 0 2,700

1.광역지방자치단체전입금 2,700 0 2,700

1.학교교육과정운영지원사업보조금(광역) 2,700 0 2,700
(성립전)남구청방과후특성화동아리지원사업 : 

1,000,000원*1회 =
1,000,000

(성립전)남구청평생교육프로그램지원(패스파인

더) : 1,700,000원*1회 =
1,700,000

2.지방교육자치단체이전수입 355,399 249,617 105,782

1.교육비특별회계전입금수입 355,399 249,617 105,782

1.사립학교보조금수입 355,399 249,617 105,782

1.인건비재정결함보조금 14,560 0 14,560
교육공무직원 장기근속가산금 : 14,560,000원 

* 1교 =
14,560,000

2.목적사업비보조금 105,885 7,200 98,685
(성립전)학교흡연예방교육지원비 : 2,500,000

원 * 1교 =
2,500,000

(성립전)문화예술특성화학교지원비 : 

8,000,000원 * 1교 =
8,000,000

(성립전)위클레스 상담사인건비 : 26,090,000

원 * 1교 =
26,090,000

(성립전)3종시설물정기안전점검비 : 1,200,000

원 * 1교 =
1,200,000

(성립전)교육공무직원맞춤형복지비 : 

2,960,000원 * 1교 =
2,960,000

(성립전)희망교실운영지원비 : 6,900,000원 * 

1교 =
6,900,000

(성립전)희망교실운영지원비 : 4,600,000원 * 

1교 =
4,600,000

(성립전)특수교육대상자특기적성교육비 : 

700,000원 * 1교 =
700,000

(성립전)특수교육대상자통학버스비지원 : 

538,000원 * 1교 =
538,000

(성립전)학부모동아리지원비 : 1,200,000원 * 

1교 =
1,200,000

(성립전)지속가능환경교육(다가치그린) : 

5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

보건지킴이지원비 : 4,320,000원 * 1교 = 4,320,000

(성립전)보건지킴이지원비 : 6,480,000원 * 1

교 =
6,480,000

(성립전)학생 건강검진비지원비 : 3,280,000원

 * 1교 =
3,280,000

학생수련활동지원비 : 24,917,000원 * 1교 = 24,917,000

3.급식비지원금 234,954 242,417 -7,463 무상급식지원비 : -6,703,000원 * 1교 = -6,703,000

Non-GMO식품지원비 : -190,000원 * 1교 = -190,000

친환경식재료비 : -570,000원 * 1교 = -570,000
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3.기타이전수입 21,200 20,000 1,200

2.기타공공이전수입 1,200 0 1,200

1.기타공공지원금 1,200 0 1,200

1.기타공공지원금 1,200 0 1,200 교생실습비 : 200,000 = 200,000

(성립전)와글와글청소년독서토론한마당지원비

 : 1,000,000원*1교 =
1,000,000

2.자체수입 3,089,064 3,113,357 -24,293

1.학부모부담수입 3,079,064 3,103,357 -24,293

1.등록금 2,836,450 2,868,000 -31,550

1.입학금 64,500 60,000 4,500

1.입학금 64,500 60,000 4,500 입학금 : 4,500,000 = 4,500,000

2.수업료 2,771,950 2,808,000 -36,050

1.수업료 2,770,000 2,808,000 -38,000 수업료 : -38,000,000 = -38,000,000

2.지난년도수업료 1,950 0 1,950 지난년도수업료 : 1,950,000원*1년 = 1,950,000

2.수익자부담수입 242,614 235,357 7,257

4.교과서비 7,087 0 7,087

1.교과서비 7,087 0 7,087 (성립전)생활영어교재비 : 19,000원*373명 = 7,087,000

5.기숙사비 4,500 6,200 -1,700

1.기숙사비 4,500 6,200 -1,700 기숙사입사비 : -200,000 = -200,000

기숙사관리비 : -1,500,000 = -1,500,000

6.기타수익자부담수입 134,395 132,525 1,870

1.기타수익자부담수입 134,395 132,525 1,870 Summer ACE Program : 55,000원*34명 = 1,870,000

3.기타수입 386,950 30,000 356,950

1.전년도이월금 386,950 30,000 356,950

1.순세계잉여금 386,950 30,000 356,950

1.순세계잉여금 386,950 30,000 356,950

1.순세계잉여금 386,950 30,000 356,950 순세계잉여금 : 356,950,000 = 356,950,000

세입합계 3,855,313 3,412,974 442,339
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